
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 55. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 24. oktobra 2013. godine, i na               

33. sjednici Doma naroda, održanoj 5. novembra 2013. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA O ZAJMU 

IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU ZASTUPA MINISTARSTVO 

FINANSIJA I TREZORA (ZAJMOPRIMAC) I ERSTE BANK DER 

OSTERREICHISCHEN SPARKASSEN AG, AUSTRIA (ZAJMODAVAC) - 

PROJEKAT NABAVKE MEDICINSKE OPREME ZA ZDRAVSTVENE USTANOVE 

U UNSKO-SANSKOM KANTONU 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o zajmu između Bosne i Hercegovine, koju 

zastupa Ministarstvo finansija i trezora (zajmoprimac) i ERSTE Bank der Osterreichischen 

Sparkassen AG, Austria (zajmodavac) - Projekat nabavke medicinske opreme za zdravstvene 

ustanove u Unsko-sanskom kantonu. 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1007/13 

5. novembra 2013. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

            Predsjedavajući                                                 Prvi zamjenik 

        Predstavničkog doma                                                    predsjedavajućeg Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

         dr. Denis Bećirović   dr. Dragan Čović 

 

  

 

  


